
1 

 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2022.gada 21.aprīlī         Nr. 12 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Inta Brence (no darba kārtības apstiprināšanas līdz darba kārtības 63.jautājumam 
(ieskaitot), no darba kārtības 65.jautājuma līdz darba kārtības 68.jautājumam (ieskaitot)), 
no darba kārtības 75.jautājuma līdz darba kārtības 104.jautājumam (ieskaitot), Deputāts 
Vilis Deksnis, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka (no darba kārtības 
apstiprināšanas līdz darba kārtības 13.jautājumam (ieskaitot) un no darba kārtības 
45.jautājuma līdz darba kārtības 104.jautājumam (ieskaitot)), Deputāts Anna Rancāne, 
Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Jekaterina Ivanova, 
Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Anita Ludborža (no darba 
kārtības apstiprināšanas līdz darba kārtības 29.jautājumam (ieskaitot), no darba kārtības 
37.jautājuma līdz darba kārtības 89.jautājumam (ieskaitot), no darba kārtības 94.jautājuma 
līdz darba kārtības 104.jautājumam (ieskaitot)), Deputāts Kaspars Melnis, Deputāts Guntis 
Rasims, Deputāts Gunārs Smeilis. 

 
Nepiedalās:  

– Deputāti Guna Popova, Georgijs Jevsikovs, Edgars Nizins, Rita Tērauda – pamatdarbā, 
– Deputāts Aivars Buharins – pārejoša darbnespēja, 
–  Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka – no darba kārtības 13.jautājuma līdz 

darba kārtības 44.jautājumam (ieskaitot), 
– Deputāts Inta Brence – darba kārtības 22.jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā, 

darba kārtības 64.jautājumā, no darba kārtības 69.jautājuma līdz darba kārtības 
74.jautājumam un darba kārtības 84.jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā, 

– Deputāts Kaspars Melnis – darba kārtības 29.jautājuma izskatīšanā un lēmuma 
pieņemšanā,  

– Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – darba kārtības 104.jautājuma izskatīšanā un 
lēmuma pieņemšanā. 

 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 21.aprīļa saistošo noteikumu Nr.43 “Rēzeknes 

novada kapsētu darbības un uzturēšanas noteikumi” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 21.aprīļa saistošo noteikumu Nr.44 „Par 
līdzdarbības pienākumu veidiem, saņemot sociālo palīdzību Rēzeknes novadā” izdošanu. 



2 

 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 21.aprīļa saistošo noteikumu Nr.45 „Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos Nr.28 „Prasības 
regulējamā Rāznas ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam plūdu draudu 
novēršanai un administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu"” izdošanu. 

4. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.marta saistošo noteikumu Nr.37 “Par 
Rēzeknes novada simboliku un tās izmantošanu” precizēšanu. 

5. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 17.marta saistošo noteikumu Nr.38 “Par 
augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Rēzeknes novadā” 
precizēšanu. 

6. Par Rēzeknes novada pašvaldības Sporta konsultatīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu. 

7. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 16.decembra kases operāciju 
uzskaites noteikumos. 

8. Par Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma 
atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles 
komisiju izveidošanu. 

9. Par komisijas pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanai daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
energoefektivitātes pasākumu veikšanai un šo māju īpašumā vai nomā esošo zemesgabalu 
labiekārtošanai izveidošanu. 

10. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” 
vērtēšanas komisijas sastāvā. 

11. Par SIA “Viļānu slimnīca” pārveides par pašvaldības iestādi “Veselības un sociālās aprūpes 
centrs “Viļāni”” uzsākšanu. 

12. Par pašvaldības kustamās mantas- pasažieru autobusa NEOPLAN N116 pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Skaida”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Cielavas”, Silmalas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Silmalas pagasta meži”, Silmalas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Silmalas pagasta meži 1”, Silmalas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

19. Par pašvaldības nekustamo īpašumu, kas atrodas Ozolaines pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

20. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolmuižas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

21. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala, kas atrodas Kalna ielā (..), Jaunviļānos, Viļānu 
pagastā, nodošanu dzīvokļu īpašniekiem īpašumā bez atlīdzības. 

22. Par zemes vienību daļu nodošanu bezatlīdzības lietošanā Viļānu pilsētā Viļānu Mūzikas un 
mākslas skolas atbalsta biedrībai. 

23. Par piekrišanu nekustamā īpašuma “(..)” iegūšanai biedrības “Sociālās inovācijas centrs” 
īpašumā Čornajas pagastā. 



3 

 

24. Par piekrišanu nekustamā īpašuma “(..)” iegūšanai S. īpašumā Ozolmuižas pagastā. 

25. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

26. Par nekustamā īpašuma Skolas ielā (..), Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, 
telpu nomas līguma pārjaunošanu. 

27. Par nekustamā īpašuma “Aptieka”, Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas tiesību 
izsoli aptiekas pakalpojumu sniegšanai 

28. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

32. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

34. Par nekustamā īpašuma "(..)", Vērēmu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

35. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nodošanu atsavināšanai. 

36. Par nekustamā īpašuma “(..)” nodošanu atsavināšanai O.K. Griškānu pagastā. 

37. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu ielā (..), Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
V.A. 

38. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Dārzu ielā (..), Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai S.J. 

39. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu ielā (..), Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.P. 

40. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai F.K. 

41. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolmuižas pagastā, nodošanu atsavināšanai SIA “Kalēji 
Agro”. 

42. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Ezera iela (..), Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
M.T. 

43. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai G.T. 

44. Par ielu nosaukumu piešķiršanu Rēzeknes novada Silmalas pagasta ciemos. 

45. Par atļauju ziedojuma saņemšanai Rēzeknes novada pašvaldības Daudzfunkcionālajam 
sociālo pakalpojumu centram “Vecružina”. 

46. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā V.K. Ciskodu (Tiskādu) ezerā Silmalas 
pagastā. 

47. Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam. 

48. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 
005 **** reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Audriņu pagastā. 

49. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 
7852 006 0183, 7852 003 0463 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Feimaņu 
pagastā. 

50. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0450 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu Griškānu 
pagastā. 

51. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Lendžu pagastā. 



4 

 

52. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 002 0202 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu Vērēmu 
pagastā. 

53. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajās zemes vienībās ar kadastra 
apzīmējumiem 7842 005 ****, 7842 005 ****, 7842 005 **** ar A.K. Audriņu pagastā. 

54. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7878 002 **** ar I.A. Ozolmuižas pagastā. 

55. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7898 003 **** un 7898 003 **** ar V.Ž. Viļānu pagastā. 

56. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 009 0082 sadali un 
robežu precizēšanu Čornajas pagastā. 

57. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Čornajas 
pagastā. 

58. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dricānu 
pagastā. 

59. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Kaunatas 
pagastā. 

60. Par smilts-grants atradnes “(..)” Centrālā iecirkņa 1. laukuma Bieži sastopamo derīgo 
izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA “ACBR” Ozolaines un Čornajas pagastos. 

61. Par pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 001 
0145 Maltas pagastā, nomas tiesību izsoli. 

62. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar M.C. Audriņu pagastā. 

63. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar N.Č. Audriņu pagastā. 

64. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 002 **** un 7842 
005 **** iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.V. Audriņu pagastā. 

65. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 6874 004 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA “Ezergrumuži” Nautrēnu pagastā. 

66. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 004 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.C. Vērēmu pagastā. 

67. Par zemes nomas līgumu pārjaunojumu ar A.V. saistību tiesību pārņēmēju V.V., līgumu 
izteikšanu jaunā redakcijā un līgumu darbības termiņa pagarināšanu Kantinieku pagastā. 

68. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu S.D. Feimaņu pagastā. 

69. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu T.K. Viļānos. 

70. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.R. Audriņu pagastā. 

71. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.B. Dekšāres pagastā. 

72. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu L.R. Stružānu pagastā. 

73. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.G. Viļānos. 

74. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.M. Viļānos. 

75. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.Š. Viļānos. 

76. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu I.Š. Viļānos. 

77. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.Š. Viļānos. 

78. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra. 



5 

 

79. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra. 

80. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 2.reģistra - Sociālās dzīvojamās 
telpas izīrēšana. 

81. Par projekta „Apskaņošanas aparatūras iegāde Dricānu kultūras namam” atbalstu. 

82. Par projekta "Bērnu priekam un aktīvai atpūtai” apstiprināšanu. 

83. Par projekta „Bērnu rotaļu laukuma aprīkojuma piegāde un uzstādīšana Strūžānu pirmskolas 
izglītības iestādei „Zvaniņš”” atbalstu. 

84. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Brīvdabas kultūrizglītība Viļānos” īstenošanai. 

85. Par projekta “Dabas objekta “Mākoņkalns” sakārtošana un teritorijas labiekārtošana 
paredzot ieguldījumus koka kāpņu atjaunošanai un pamatlīdzekļu iegādei” apstiprināšanu. 

86. Par Dricānu Svēto Apustuļu Simeona un Jūdas Romas katoļu draudzes projekta atbalstu. 

87. Par biedības “Maziča” projekta „Ērģeļu skaņu krāsas Dricānu Romas katoļu baznīcā” 
atbalstu. 

88. Par projekta “F. Trasuna muzeja “Kolnasāta” memoriālās mājas skaidu jumta seguma 
nomaiņa” apstiprināšanu. 

89. “Par projekta “Gājēju celiņa ierīkošana pie Maltas kultūras nama” apstiprināšanu” 

90. Par projekta “Grāmatu saņemšanas un nodošanas punkta izveide” atbalstu. 

91. Par projekta “Hokeja, florbola āra laukuma būvniecība īpašumā “Pagasta māja”” 
apstiprināšanu. 

92. Par projekta „Koncerttērpu iegāde Dricānu pagasta vokālajam ansamblim ALMUS” 
atbalstu. 

93. Par projekta “”Lakstīgalu salas” ziemeļaustrumu teritorijas labiekārtošanas projekts” 
atbalstu. 

94. Par projekta “Modulārās podestu sistēmas iegāde Pušas pagasta pasākumu kvalitātes 
uzlabošanai” apstiprināšanu. 

95. Par projekta “Nagļu tautas nama skatuves un zāles grīdas seguma, sienu krāsojuma 
atjaunošana, skatuves modernizācija” apstiprināšanu. 

96. Par projekta “Ozolaines Tautas nama zāles interjera atjaunošana sabiedrisko aktivitāšu 
nodrošināšanai” apstiprināšanu. 

97. Par projekta „Praktiskais radošums Viļānu apvienības iedzīvotāju piederības un pašapziņas 
stiprināšanai caur garšu, krāsu, formu” atbalstu. 

98. Par biedrības “Lādiņš” projekta „Senču dzīparus ieaudu dejas rakstā” atbalstu. 

99. Par Rēzeknes novada pašvaldības dalību projektā “Slidu iegāde Rēzeknes novada 3.klases 
skolēniem slidošanas nodarbībām slidotprasmju apguvei”. 

100. Par Rēzeknes novada pašvaldības dalību projektā “Sporta tērpu iegāde Rēzeknes novada 
sporta skolas audzēkņiem treniņiem āra apstākļiem”. 

101. Par projekta “Tautas tērpu iegāde Maltas vidusskolas 1.-3.klašu un 8.-9.klašu tautas deju 
kolektīviem” apstiprināšanu. 

102. Par projekta „Tautastērpu iegāde Stružānu pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvam „Stiebri”” atbalstu. 

103. Par projekta “Viļānu apvienības iedzīvotāju iniciatīvu attīstība” atbalstu. 

104. Par papildatvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam. 
 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un 
papildināšanu 

(Ziņo Monvīds Švarcs) 



6 

 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada 
dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Monvīds Švarcs, Jekaterina Ivanova),  “pret” - nav, “atturas” 
- nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2022.gada 21.aprīļa sēdes darba kārtību 

(1. - 103.jautājums). 
2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2022.gada 21.aprīļa sēdes darba kārtību ar vienu 

jautājumu, kā darba kārtības 104.jautājumu: 
 

2.1. “104. Par papildatvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājam Monvīdam 
Švarcam”. 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 21.aprīļa saistošo noteikumu Nr.43 “Rēzeknes 
novada kapsētu darbības un uzturēšanas noteikumi” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2022.gada 14.aprīļa 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada pašvaldības 2022.gada 21.aprīļa saistošo noteikumu Nr.43 
“Rēzeknes novada kapsētu darbības un uzturēšanas noteikumi” 
izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 21.aprīļa saistošo noteikumu Nr.43 “Rēzeknes 
novada kapsētu darbības un uzturēšanas noteikumi” izdošanu". 

 
 

2.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 21.aprīļa saistošo noteikumu Nr.44 „Par 

līdzdarbības pienākumu veidiem, saņemot sociālo palīdzību Rēzeknes novadā” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās 

komitejas 2022.gada 14.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 21.aprīļa 
saistošo noteikumu Nr.44 „Par līdzdarbības pienākumu veidiem, 
saņemot sociālo palīdzību Rēzeknes novadā” izdošanu. 



7 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 21.aprīļa saistošo noteikumu Nr.44 „Par 
līdzdarbības pienākumu veidiem, saņemot sociālo palīdzību 
Rēzeknes novadā” izdošanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 21.aprīļa saistošo noteikumu Nr.45 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.28 „Prasības regulējamā Rāznas ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam 

plūdu draudu novēršanai un administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu"” 
izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 
2022.gada 14.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 21.aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.45 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 
3.februāra saistošajos noteikumos Nr.28 „Prasības regulējamā Rāznas 
ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam plūdu draudu 
novēršanai un administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu"” 
izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 21.aprīļa saistošo noteikumu Nr.45 „Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.28 „Prasības regulējamā Rāznas ezera 
hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam plūdu draudu 
novēršanai un administratīvā atbildība par šo prasību 
pārkāpšanu"” izdošanu". 

 



8 

 

4.§ 
Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.marta saistošo noteikumu Nr.37 “Par 

Rēzeknes novada simboliku un tās izmantošanu” precizēšanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2022.gada 

23.marta atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.marta saistošo 
noteikumu Nr.37 “Par Rēzeknes novada simboliku un tās izmantošanu” 
precizēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 3.marta saistošo noteikumu Nr.37 “Par Rēzeknes 
novada simboliku un tās izmantošanu” precizēšanu". 

 
5.§ 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 17.marta saistošo noteikumu Nr.38 
“Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Rēzeknes novadā” 

precizēšanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2022.gada 

22.marta atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 17.marta saistošo 
noteikumu Nr.38 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 
aprites kārtību Rēzeknes novadā” precizēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 17.marta saistošo noteikumu Nr.38 “Par augstas 
detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību 
Rēzeknes novadā” precizēšanu". 

 
6.§ 



9 

 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Sporta konsultatīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2022.gada 14.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības Sporta konsultatīvās 
komisijas nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Sporta 
konsultatīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu". 

 
7.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 16.decembra kases operāciju 
uzskaites noteikumos 

Ziņo Jānis Inkins: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 14.aprīļa priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada pašvaldības 2021.gada 16.decembra kases operāciju uzskaites 
noteikumos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības 2021.gada 16.decembra kases operāciju uzskaites 
noteikumos". 

 
8.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma 
atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles 

komisiju izveidošanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 14.aprīļa priekšlikumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma 



10 

 

atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas 
tiesību izsoles komisiju izveidošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo 
kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 
atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību 
izsoles komisiju izveidošanu". 

 
9.§ 

Par komisijas pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanai daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
energoefektivitātes pasākumu veikšanai un šo māju īpašumā vai nomā esošo zemesgabalu 

labiekārtošanai izveidošanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 14.aprīļa priekšlikumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par komisijas pašvaldības 
līdzfinansējuma piešķiršanai daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
energoefektivitātes pasākumu veikšanai un šo māju īpašumā vai nomā 
esošo zemesgabalu labiekārtošanai izveidošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par komisijas pašvaldības līdzfinansējuma 
piešķiršanai daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
energoefektivitātes pasākumu veikšanai un šo māju īpašumā 
vai nomā esošo zemesgabalu labiekārtošanai izveidošanu". 

 
10.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” 
vērtēšanas komisijas sastāvā 

Ziņo Sanita Vjakse: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 
2022. gada 14. aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 



11 

 

projektu par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības konkursa 
„Rēzeknes novada uzņēmums” vērtēšanas komisijas sastāvā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” 
vērtēšanas komisijas sastāvā". 

 
11.§ 

Par SIA “Viļānu slimnīca” pārveides par pašvaldības iestādi “Veselības un sociālās 
aprūpes centrs “Viļāni”” uzsākšanu 

Ziņo Jānis Troška: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora Jāņa Troškas 
2022.gada 12.aprīļa ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par SIA “Viļānu slimnīca” pārveides par pašvaldības iestādi 
“Veselības un sociālās aprūpes centrs “Viļāni”” uzsākšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par SIA “Viļānu slimnīca” pārveides par 
pašvaldības iestādi “Veselības un sociālās aprūpes centrs 
“Viļāni”” uzsākšanu". 

 
12.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas- pasažieru autobusa NEOPLAN N116 pārdošanu 
atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2022.gada 4.aprīļa 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības kustamās mantas- pasažieru autobusa NEOPLAN N116 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 



12 

 

Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas- pasažieru 
autobusa NEOPLAN N116 pārdošanu atkārtotā elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
13.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Skaida”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 2022.gada 
17.marta ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Skaida”, Kaunatas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Skaida”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
14.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Cielavas”, Silmalas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” struktūrvienības 
“Silmalas pagasta pārvalde” 2022.gada 1.aprīļa ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Cielavas”, Silmalas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 



13 

 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Cielavas”, Silmalas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
15.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Silmalas pagasta meži”, Silmalas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” struktūrvienības 
“Silmalas pagasta pārvalde” 2022.gada 4.aprīļa ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Silmalas pagasta meži”, Silmalas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Silmalas pagasta meži”, Silmalas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Silmalas pagasta meži 1”, Silmalas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” struktūrvienības 
“Silmalas pagasta pārvalde” 2022.gada 4.aprīļa ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Silmalas pagasta meži 1”, Silmalas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



14 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Silmalas pagasta meži 1”, Silmalas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
17.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Čornajas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
18.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Feimaņu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par pašvaldības nekustamo īpašumu, kas atrodas Ozolaines pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamo 
īpašumu, kas atrodas Ozolaines pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 



15 

 

Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamo īpašumu, kas 
atrodas Ozolaines pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
20.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolmuižas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Ozolmuižas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Ozolmuižas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
21.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemes gabala, kas atrodas Kalna ielā (..), Jaunviļānos, Viļānu 
pagastā, nodošanu dzīvokļu īpašniekiem īpašumā bez atlīdzības 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot I.P. pilnvarotās personas A.R. 2022.gada 25.marta iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piederošā 
zemes gabala, kas atrodas Kalna ielā (..), Jaunviļānos, Viļānu pagastā, 
nodošanu dzīvokļu īpašniekiem īpašumā bez atlīdzības. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



16 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piederošā zemes gabala, kas 
atrodas Kalna ielā (..), Jaunviļānos, Viļānu pagastā, nodošanu 
dzīvokļu īpašniekiem īpašumā bez atlīdzības". 

 
22.§ 

Par zemes vienību daļu nodošanu bezatlīdzības lietošanā Viļānu pilsētā Viļānu Mūzikas un 
mākslas skolas atbalsta biedrībai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Viļānu Mūzikas un mākslas skolas atbalsta biedrības 2022.gada 
30.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
zemes vienību daļu nodošanu bezatlīdzības lietošanā Viļānu pilsētā 
Viļānu Mūzikas un mākslas skolas atbalsta biedrībai. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

 
Jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedalos. 

Rēzeknes novada domes deputātam Intai Brencei jautājuma izskatīšanā un lēmuma 
pieņemšanā nepiedaloties, 

balsojot: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, 
Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Inta Brence - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību daļu nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Viļānu pilsētā Viļānu Mūzikas un 
mākslas skolas atbalsta biedrībai". 

 
23.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma “(..)” iegūšanai biedrības “Sociālās inovācijas centrs” 
īpašumā Čornajas pagastā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot biedrības “Sociālās inovācijas centrs” 2022.gada 23.februāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par piekrišanu 
nekustamā īpašuma “(..)” iegūšanai biedrības “Sociālās inovācijas 
centrs” īpašumā Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



17 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piekrišanu nekustamā īpašuma “(..)” 
iegūšanai biedrības “Sociālās inovācijas centrs” īpašumā 
Čornajas pagastā". 

 
24.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma “(..)” iegūšanai S. īpašumā Ozolmuižas pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot AS “Valsts nekustamie īpašumi” 2022.gada 30.marta 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par piekrišanu 
nekustamā īpašuma “(..)” iegūšanai S. īpašumā Ozolmuižas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piekrišanu nekustamā īpašuma “(..)” 
iegūšanai S. īpašumā Ozolmuižas pagastā". 

 
25.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 14.aprīļa priekšlikumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu īpašumu 
reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā". 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma Skolas ielā (..), Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, 
telpu nomas līguma pārjaunošanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot SIA “LESKO N” valdes priekšsēdētājas S.T. 2022.gada 1.aprīļa 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā 
īpašuma Skolas ielā (..), Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, Rēzeknes 
novadā, telpu nomas līguma pārjaunošanu. 



18 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Skolas ielā (..), 
Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas 
līguma pārjaunošanu". 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma “Aptieka”, Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas 
tiesību izsoli aptiekas pakalpojumu sniegšanai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības 
pārvalde” struktūrvienības “Nautrēnu pagasta pārvalde” 2022.gada 31. 
marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
nekustamā īpašuma “Aptieka”, Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, 
telpu nomu aptiekas pakalpojumu sniegšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Aptieka”, 
Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas tiesību izsoli 
aptiekas pakalpojumu sniegšanai". 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot A.K. 2022.gada 29.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



19 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot SIA “Sprūževa M” 2022.gada 31.marta iesniegumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Kaspars Melnis: 

 
Jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedalos. 

Rēzeknes novada domes deputātam Kasparam Melnim jautājuma izskatīšanā un 
lēmuma pieņemšanā nepiedaloties, 

balsojot: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Kaspars Melnis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot A.G. 2022.gada 10.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, Ozolaines pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, Ozolaines 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 



20 

 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot A.S. 2022.gada 18.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, Ozolaines pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, Ozolaines 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
32.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot V.T. 2022.gada 1.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), 
Vecružinā, Silmalas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā 
(..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
33.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot S.S. un A.S. 2022.gada 30.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 



21 

 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
34.§ 

Par nekustamā īpašuma "(..)", Vērēmu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot M.Č. 2022.gada 6.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma "(..)", Vērēmu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma "(..)", Vērēmu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
35.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot V.K. atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, 
nodošanu atsavināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai". 

 
36.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)” nodošanu atsavināšanai O.K. Griškānu pagastā 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot O.K. 2020.gada 5.novembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)” 
nodošanu atsavināšanai O.K. Griškānu pagastā. 



22 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)” nodošanu 
atsavināšanai O.K. Griškānu pagastā". 

 
37.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu ielā (..), Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
V.A. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot V.A. 2021.gada 5.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Egļu ielā (..), Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.A. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu ielā 
(..), Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.A.". 

 
38.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Dārzu ielā (..), Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai S.J. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot S.J. 2021.gada 12.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Dārzu ielā (..), Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai S.J. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



23 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Dārzu 
ielā (..), Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
S.J.". 

 
39.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu ielā (..), Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
I.P. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot I.P. 2021.gada 6.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Egļu ielā (..), Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu ielā 
(..), Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.P.". 

 
40.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai F.K. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot F.K. 2021.gada13.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai F.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu 
ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai F.K.". 

 
41.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolmuižas pagastā, nodošanu atsavināšanai SIA “Kalēji 
Agro” 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot SIA “Kalēji agro” atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolmuižas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai SIA “Kalēji Agro”. 



24 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolmuižas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai SIA “Kalēji Agro”". 

 
42.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Ezera iela (..), Silmalas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai M.T. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot M.T. 2020.gada 14.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas atrodas 
Ezera iela (..), Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai M.T. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Ezera 
iela (..), Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai M.T.". 

 
43.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai G.T. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot G.T. 2022.gada 17.februāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai G.T. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



25 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības 
ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai G.T.". 

 
44.§ 

Par ielu nosaukumu piešķiršanu Rēzeknes novada Silmalas pagasta ciemos 
Ziņo Juris Zvīdriņš: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 

pārvalde” struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” 2022.gada 
4.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par ielu 
nosaukumu piešķiršanu Rēzeknes novada Silmalas pagasta ciemos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ielu nosaukumu piešķiršanu Rēzeknes 
novada Silmalas pagasta ciemos". 

 
45.§ 

Par atļauju ziedojuma saņemšanai Rēzeknes novada pašvaldības Daudzfunkcionālajam 
sociālo pakalpojumu centram “Vecružina” 

Ziņo Jānis Inkins: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības Daudzfunkcionālā sociālo 
pakalpojumu centra “Vecružina” 2022.gada 24.marta iesniegumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par atļauju ziedojuma saņemšanai 
Rēzeknes novada pašvaldības Daudzfunkcionālajam sociālo 
pakalpojumu centram “Vecružina”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Monvīds 
Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atļauju ziedojuma saņemšanai Rēzeknes 
novada pašvaldības Daudzfunkcionālajam sociālo 
pakalpojumu centram “Vecružina”". 

 
46.§ 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā V.K. Ciskodu (Tiskādu) ezerā 
Silmalas pagastā 



26 

 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot pašnodarbinātās personas V.K. 2022.gada 21. marta 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par atļaujas 
izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā V.K. Ciskodu (Tiskādu) ezerā 
Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 
zvejniecībā V.K. Ciskodu (Tiskādu) ezerā Silmalas pagastā". 

 
47.§ 

Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Feimaņu ezera zvejas limitu sadales komisijas 2022.gada 

22.februāra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

Kur var redzēt informāciju par limitiem, cik izmantoti, cik ir 
pārpalikumā? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Informācija ir pieejama LZIKIS sistēmā. Feimaņu ezerā tie ir 64 murdi. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

Vai deputāti arī var piekļūt šīs sistēmas datiem? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Nē. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

Vai, gatavojot lēmuma projektu, varētu iekļaut detalizētāku informāciju? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Jā, tas ir izdarāms. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kopējo zvejas limitu var paskatīties MK noteikumos par rūpniecisko 
zveju 1.pielikumā. Un turpmāk ir aicinājums lēmuma projektos iekļaut 
informāciju par kopējo pieejamo un atlikumu. Arī mājaslapā būtu 
jāpublicē sadaļa par pieejamiem limitiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Jekaterina Ivanova) 



27 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2022.gadam". 

 
48.§ 

Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7842 005 **** reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Audriņu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Audriņu pagasta pārvaldes 2022.gada 5.aprīļa iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par īpašuma tiesību 
atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 
005 **** reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Audriņu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par īpašuma tiesību atjaunošanai 
neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 
005 **** reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 
Audriņu pagastā". 

 
49.§ 

Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 
7852 006 0183, 7852 003 0463 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Feimaņu 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Feimaņu pagasta pārvaldes 2022.gada 1.aprīļa iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par īpašuma tiesību 
atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7852 
006 0183, 7852 003 0463 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 
vārda Feimaņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



28 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par īpašuma tiesību atjaunošanai 
neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7852 
006 0183, 7852 003 0463 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda Feimaņu pagastā". 

 
50.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 006 
0450 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 

Griškānu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatījusi Griškānu pagasta pārvaldes 2022.gada 31.marta iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 
ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0450 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 
noteikšanu Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0450 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 
noteikšanu Griškānu pagastā". 

 
51.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Lendžu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Lendžu pagasta pārvaldes 2022.gada 30.marta iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 
ieskaitīto zemes vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 
vārda un zemes vienību apvienošanu Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



29 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 
vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 
zemes vienību apvienošanu Lendžu pagastā". 

 
52.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 002 
0202 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 

Vērēmu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Vērēmu pagasta pārvaldes 2022.gada 30.marta iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 
ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 002 0202 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 
noteikšanu Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 002 0202 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 
noteikšanu Vērēmu pagastā". 

 
53.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajās zemes vienībās ar kadastra 
apzīmējumiem 7842 005 ****, 7842 005 ****, 7842 005 **** ar A.K. Audriņu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot A.K. 2022.gada 31.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai 
piekritīgajās zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 7842 005 ****, 
7842 005 ****, 7842 005 **** ar A.K. Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai 
piekritīgajās zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 7842 



30 

 

005 ****, 7842 005 ****, 7842 005 **** ar A.K. Audriņu 
pagastā". 

 
54.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7878 002 **** ar I.A. Ozolmuižas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot I.A. 2022.gada 22.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7878 002 **** ar I.A. 
Ozolmuižas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai 
piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7878 002 
**** ar I.A. Ozolmuižas pagastā". 

 
55.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7898 003 **** un 7898 003 **** ar V.Ž. Viļānu pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot V.Ž. 2022.gada 30.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7898 003 **** un 7898 003 **** 
ar V.Ž. Viļānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai 
piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7898 003 
**** un 7898 003 **** ar V.Ž. Viļānu pagastā". 

 
56.§ 



31 

 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 009 0082 sadali 
un robežu precizēšanu Čornajas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Čornajas pagasta pārvaldes 2022.gada 29.marta iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 009 0082 sadali un robežu 
precizēšanu Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7846 009 0082 sadali un robežu 
precizēšanu Čornajas pagastā". 

 
57.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Čornajas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas L.R. 2022.gada 
29.martā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)", Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)", Čornajas pagastā". 

 
58.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dricānu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas K.M. 
2022.gada 24.martā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)” Dricānu pagastā. 



32 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Dricānu pagastā". 

 
59.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Kaunatas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas L.R. 2022.gada 
31.martā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Kaunatas pagastā". 

 
60.§ 

Par smilts-grants atradnes “(..)” Centrālā iecirkņa 1. laukuma Bieži sastopamo derīgo 
izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA “ACBR” Ozolaines un Čornajas pagastos 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot SIA “ACBR” 2022.gada 5. aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par smilts-grants atradnes “(..)” Centrālā 
iecirkņa 1. laukuma Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas 
izsniegšanu SIA “ACBR” Ozolaines un Čornajas pagastos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Felicija 
Leščinska, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija 
Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 



33 

 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par smilts-grants atradnes “(..)” Centrālā 
iecirkņa 1. laukuma Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves 
atļaujas izsniegšanu SIA “ACBR” Ozolaines un Čornajas 
pagastos". 

 
61.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 001 
0145 Maltas pagastā, nomas tiesību izsoli 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 14.aprīļa priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās 
neapbūvētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 001 0145 
Maltas pagastā, nomas tiesību izsoli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 001 0145 Maltas 
pagastā, nomas tiesību izsoli". 

 
62.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar M.C. Audriņu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot M.C. pieteikumu zemes nomai, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7842 004 **** iznomāšanu, zemes nomas līguma 
noslēgšanu ar M.C. Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



34 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7842 004 **** iznomāšanu, zemes 
nomas līguma noslēgšanu ar M.C. Audriņu pagastā". 

 
63.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar N.Č. Audriņu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot N.Č. pieteikumu zemes nomai, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7842 004 **** iznomāšanu, zemes nomas līguma 
noslēgšanu ar N.Č. Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7842 004 **** iznomāšanu, zemes 
nomas līguma noslēgšanu ar N.Č. Audriņu pagastā". 

 
64.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 002 **** un 7842 
005 **** iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.V. Audriņu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot V.V. pieteikumus zemes nomai, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7842 002 **** un 7842 005 **** iznomāšanu, zemes 
nomas līguma noslēgšanu ar V.V. Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, 
Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7842 002 **** un 7842 005 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.V. Audriņu 
pagastā". 

 
65.§ 



35 

 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 6874 004 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA “Ezergrumuži” Nautrēnu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA “Ezergrumuži” valdes locekles D.R. 2022.gada 23.marta 
pieteikumu zemes nomai, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 
6874 004 **** iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA 
“Ezergrumuži” Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
daļas ar kadastra apzīmējumu 6874 004 **** iznomāšanu, 
zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA “Ezergrumuži” 
Nautrēnu pagastā". 

 
66.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 004 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.C. Vērēmu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot A.C. pieteikumu zemes nomai, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7896 004 **** iznomāšanu, zemes nomas līguma 
noslēgšanu ar A.C. Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7896 004 **** iznomāšanu, zemes 
nomas līguma noslēgšanu ar A.C. Vērēmu pagastā". 

 
67.§ 

Par zemes nomas līgumu pārjaunojumu ar A.V. saistību tiesību pārņēmēju V.V., līgumu 
izteikšanu jaunā redakcijā un līgumu darbības termiņa pagarināšanu Kantinieku pagastā 



36 

 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot V.V. 2022.gada 14.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes nomas līgumu pārjaunojumu ar 
A.V. saistību tiesību pārņēmēju V.V., līgumu darbības termiņa 
pagarināšanu un līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Kantinieku pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes nomas līgumu pārjaunojumu ar 
A.V. saistību tiesību pārņēmēju V.V., līgumu izteikšanu jaunā 
redakcijā un līgumu darbības termiņa pagarināšanu Kantinieku 
pagastā". 

 
68.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu S.D. Feimaņu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot S.D. 2022.gada 6.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu S.D. 
Feimaņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
S.D. Feimaņu pagastā". 

 
69.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu T.K. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot T.K. 2022.gada 6.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu T.K. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, 
Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 



37 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu T.K. Viļānos". 

 
70.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.R. Audriņu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V.R. 2022.gada 23.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.R. 
Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, 
Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 
V.R. Audriņu pagastā". 

 
71.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.B. Dekšāres pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V.B. 2022.gada 11.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.B. 
Dekšāres pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, 
Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 
V.B. Dekšāres pagastā". 

 
72.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu L.R. Stružānu pagastā 



38 

 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot L.R. 2022.gada 17.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu L.R. 
Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, 
Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 
L.R. Stružānu pagastā". 

 
 

73.§ 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.G. Viļānos 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.G. 2022.gada 18.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.G. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, 
Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 
A.G. Viļānos". 

 
74.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.M. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.M. 2022.gada 28.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.M. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, 
Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



39 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 
A.M. Viļānos". 

 
75.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.Š. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot P.Š. 2022.gada 11.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.Š. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 
P.Š. Viļānos". 

 
76.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu I.Š. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot I.Š. 2022.gada 25.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu I.Š. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 
I.Š. Viļānos". 

 
77.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.Š. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.Š. 2022.gada 11.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.Š. 
Viļānos. 



40 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 
A.Š. Viļānos". 

 
78.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2022.gada 14.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības reģistra. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības reģistra". 

 
79.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2022.gada 14.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 



41 

 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra". 

 
80.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 2.reģistra - Sociālās dzīvojamās 
telpas izīrēšana 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2022.gada 14.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības 2.reģistra - Sociālās dzīvojamās telpas izīrēšana. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības 2.reģistra - Sociālās dzīvojamās telpas izīrēšana". 

 
81.§ 

Par projekta „Apskaņošanas aparatūras iegāde Dricānu kultūras namam” atbalstu 
Ziņo Sarmīte Stepiņa: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 14.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par projekta „Apskaņošanas 
aparatūras iegāde Dricānu kultūras namam” atbalstu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta „Apskaņošanas aparatūras 
iegāde Dricānu kultūras namam” atbalstu". 

 
82.§ 



42 

 

Par projekta "Bērnu priekam un aktīvai atpūtai” apstiprināšanu 
Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 14.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par projekta "Bērnu priekam un 
aktīvai atpūtai” apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta "Bērnu priekam un aktīvai 
atpūtai” apstiprināšanu". 

 
83.§ 

Par projekta „Bērnu rotaļu laukuma aprīkojuma piegāde un uzstādīšana Strūžānu 
pirmskolas izglītības iestādei „Zvaniņš”” atbalstu 

Ziņo Sarmīte Stepiņa: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības 
pārvalde” 2022.gada 7.aprīļa ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par projekta „Bērnu rotaļu laukuma aprīkojuma 
piegāde un uzstādīšana Strūžānu pirmskolas izglītības iestādei 
„Zvaniņš”” atbalstu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta „Bērnu rotaļu laukuma 
aprīkojuma piegāde un uzstādīšana Strūžānu pirmskolas 
izglītības iestādei „Zvaniņš”” atbalstu". 

 
84.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Brīvdabas kultūrizglītība Viļānos” īstenošanai 
Ziņo Ināra Pleikšne: Izskatot Viļānu Mūzikas un mākslas skolas atbalsta biedrības 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Brīvdabas kultūrizglītība 
Viļānos” īstenošanai. 



43 

 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

 
Jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedalos. 

Rēzeknes novada domes deputātam Intai Brencei jautājuma izskatīšanā un lēmuma 
pieņemšanā nepiedaloties, 

balsojot: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, 
Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Inta Brence - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
“Brīvdabas kultūrizglītība Viļānos” īstenošanai" 

 
85.§ 

Par projekta “Dabas objekta “Mākoņkalns” sakārtošana un teritorijas labiekārtošana 
paredzot ieguldījumus koka kāpņu atjaunošanai un pamatlīdzekļu iegādei” 

apstiprināšanu. 
Ziņo Rolands Kalvis: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 14.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par projekta “Dabas objekta 
“Mākoņkalns” sakārtošana un teritorijas labiekārtošana, paredzot 
ieguldījumus koka kāpņu atjaunošanai un pamatlīdzekļu iegādei” 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par projekta “Dabas objekta “Mākoņkalns” 
sakārtošana un teritorijas labiekārtošana paredzot ieguldījumus 
koka kāpņu atjaunošanai un pamatlīdzekļu iegādei” 
apstiprināšanu". 

 
86.§ 

Par Dricānu Svēto Apustuļu Simeona un Jūdas Romas katoļu draudzes projekta atbalstu 
Ziņo Ināra Pleikšne: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 14.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 



44 

 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Dricānu Svēto Apustuļu 
Simeona un Jūdas Romas katoļu draudzes projekta atbalstu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Lēmuma projektā nav veikti labojumi, atspoguļojot komiteju sēdēs 
runāto. Pašvaldība nevar garantēt līdzfinansējumu 55 000 euro apmērā. 
Cik liela ir tāme, kas tiek iesniegta? 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

100 601,43 euro. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kādas auditējamas vērtības jūs pieprasāt no programmas? 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

(sniedz informāciju par Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 
pastāvīgās komitejas laikā izrunāto rīcības plānu līdzfinansējuma 
jautājumā) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Atbalsts, ko sniedz programma ir ne vairāk kā 50 000 euro. Vai projekta 
iesniegumā ir sagatavota atsevišķa tāme, lai pēc tam programmas 
administrētāji varētu pārbaudīt radītās auditējamās vērtības par minēto 
summu? 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Ir sagatavota provizoriskā tāme par būvdarbiem un veikta cenu aptauja 
par apliecinājuma kartes izmaksām, kas sastāda 1815, 00 euro (turpina 
sniegt detalizētu informāciju). 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jau šobrīd būtu jābūt tāmei ar atbilstību programmas maksimālai 
pieejamai summai un indikatīvai auditējamo vērtību kopībai. 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Tā tāme ir iesniegta. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jums tāme ir iesniegta uz 100 601,43 euro? 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jebkurā projektā programmas turētājs pārbauda tikai tos parametrus, 
kurus jūs iesniedzat atbalstam. Tas nozīmē, uz 50 000 euro. Tāmei uz šo 
brīdi vajadzētu būt atsevišķi nodalītai, lai auditējamā vērtība tiktu 
izdalīta. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Pirmkārt, jebkuram projektam gala tāme vienmēr mainās. Otrkārt, 
lēmumā būtu jāietver līdzfinansējums, atbilstoši šī gada budžetam. Ja 
jautājums tiks virzīts uz nākamā gada budžetu, tad komitejās par to tiks 
spriests. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(aicina koriģēt lēmuma projekta tekstu, izsakot to šādā redakcijā - 
garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā EUR 5 000 
(pieci tūkstoši euro) apmērā, kā arī 1815, 00 euro (viens tūkstotis astoņi 
simti piecpadsmit euro, 00 centi) apmērā apliecinājuma kartes 
finansēšanai no Rēzeknes novada budžeta līdzekļiem) Atgādinu, ka 
tāmei ir jābūt provizoriski sadalītai. 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Vai apliecinājuma kartei nauda tiks piešķirta tikai tad, kad būs 
apstiprināts līdzfinansējums? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Apstiprinājuma kartei finansējumu var piešķirt uzreiz. Vienīgi būs 
jāuzraksta pieteikums līdzfinansējuma programmai. 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Fasādi nav iespējams sadalīt pa daļām, tā ir viena vesela. 



45 

 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Lauku atbalsta dienestam būs jāparāda konkrēta kvadratūra. 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Programmas administrētāji saka, ka ar dokumentiem viss ir kārtībā, tie ir 
atbilstoši. 

Jautājuma izskatīšanas laikā tiek redakcionāli koriģēts lēmuma projekta teksts. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Dricānu Svēto Apustuļu Simeona un 
Jūdas Romas katoļu draudzes projekta atbalstu". 

 
87.§ 

Par biedības “Maziča” projekta „Ērģeļu skaņu krāsas Dricānu Romas katoļu baznīcā” 
atbalstu 

Ziņo Jānis Veļičko: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības 
pārvalde” 2022.gada 7.aprīļa ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par biedības “Maziča” projekta „Ērģeļu skaņu krāsas 
Dricānu Romas katoļu baznīcā” atbalstu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par biedības “Maziča” projekta „Ērģeļu 
skaņu krāsas Dricānu Romas katoļu baznīcā” atbalstu". 

 
88.§ 

Par projekta “F. Trasuna muzeja “Kolnasāta” memoriālās mājas skaidu jumta seguma 
nomaiņa” apstiprināšanu 

Ziņo Inta Deksne: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 14.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par projekta “F. Trasuna muzeja 



46 

 

“Kolnasāta” memoriālās mājas skaidu jumta seguma nomaiņa” 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta “F. Trasuna muzeja 
“Kolnasāta” memoriālās mājas skaidu jumta seguma nomaiņa” 
apstiprināšanu". 

 
89.§ 

Par projekta “Gājēju celiņa ierīkošana pie Maltas kultūras nama” apstiprināšanu 
Ziņo Irina Orlovska: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 14.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par projekta “Gājēju celiņa 
ierīkošana pie Maltas kultūras nama” apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta “Gājēju celiņa ierīkošana pie 
Maltas kultūras nama” apstiprināšanu". 

 
90.§ 

Par projekta “Grāmatu saņemšanas un nodošanas punkta izveide” atbalstu 
Ziņo Anita Dakule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu apvienības pārvaldes 

2022.gada 7.aprīļa ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par projekta “Grāmatu saņemšanas un nodošanas punkta 
izveide” atbalstu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 



47 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta “Grāmatu saņemšanas un 
nodošanas punkta izveide” atbalstu". 

 
91.§ 

Par projekta “Hokeja, florbola āra laukuma būvniecība īpašumā “Pagasta māja”” 
apstiprināšanu 

Ziņo Anita Verčinska: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 14.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par projekta “Hokeja, florbola āra 
laukuma būvniecība īpašumā “Pagasta māja”” apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta “Hokeja, florbola āra laukuma 
būvniecība īpašumā “Pagasta māja”” apstiprināšanu". 

 
92.§ 

Par projekta „Koncerttērpu iegāde Dricānu pagasta vokālajam ansamblim ALMUS” 
atbalstu 

Ziņo Sarmīte Stepiņa: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības 
pārvalde” 2022.gada 7.aprīļa ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par projekta „Koncerttērpu iegāde Dricānu pagasta 
vokālajam ansamblim ALMUS” atbalstu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta „Koncerttērpu iegāde Dricānu 
pagasta vokālajam ansamblim ALMUS” atbalstu". 



48 

 

 
93.§ 

Par projekta “”Lakstīgalu salas” ziemeļaustrumu teritorijas labiekārtošanas projekts” 
atbalstu 

Ziņo Guntis Kalniņš: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu apvienības pārvaldes 
2022.gada 7.aprīļa ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par projekta “”Lakstīgalu salas” ziemeļaustrumu teritorijas 
labiekārtošanas projekts” atbalstu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta “”Lakstīgalu salas” 
ziemeļaustrumu teritorijas labiekārtošanas projekts” atbalstu". 

 
94.§ 

Par projekta “Modulārās podestu sistēmas iegāde Pušas pagasta pasākumu kvalitātes 
uzlabošanai” apstiprināšanu 

Ziņo Indra Dzene: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 14.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par projekta “Modulārās podestu 
sistēmas iegāde Pušas pagasta pasākumu kvalitātes uzlabošanai” 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta “Modulārās podestu sistēmas 
iegāde Pušas pagasta pasākumu kvalitātes uzlabošanai” 
apstiprināšanu". 

 
95.§ 

Par projekta “Nagļu tautas nama skatuves un zāles grīdas seguma, sienu krāsojuma 
atjaunošana, skatuves modernizācija” apstiprināšanu 

Ziņo Valentīna Puste: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 14.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 



49 

 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par projekta “Nagļu tautas nama 
skatuves un zāles grīdas seguma, sienu krāsojuma atjaunošana, skatuves 
modernizācija” apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta “Nagļu tautas nama skatuves 
un zāles grīdas seguma, sienu krāsojuma atjaunošana, skatuves 
modernizācija” apstiprināšanu". 

 
96.§ 

Par projekta “Ozolaines Tautas nama zāles interjera atjaunošana sabiedrisko aktivitāšu 
nodrošināšanai” apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Blinovs: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 14.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par projekta “Ozolaines Tautas 
nama zāles interjera atjaunošana sabiedrisko aktivitāšu nodrošināšanai” 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta “Ozolaines Tautas nama zāles 
interjera atjaunošana sabiedrisko aktivitāšu nodrošināšanai” 
apstiprināšanu". 

 
97.§ 

Par projekta „Praktiskais radošums Viļānu apvienības iedzīvotāju piederības un 
pašapziņas stiprināšanai caur garšu, krāsu, formu” atbalstu 

Ziņo Irina Klimanova: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu apvienības pārvaldes 
2022.gada 7.aprīļa ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par projekta „Praktiskais radošums Viļānu apvienības 
iedzīvotāju piederības un pašapziņas stiprināšanai caur garšu, krāsu, 
formu” atbalstu. 



50 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta „Praktiskais radošums Viļānu 
apvienības iedzīvotāju piederības un pašapziņas stiprināšanai 
caur garšu, krāsu, formu” atbalstu". 

98.§ 
Par biedrības “Lādiņš” projekta „Senču dzīparus ieaudu dejas rakstā” atbalstu 

Ziņo Anita Verčinska: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 14.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par biedrības “Lādiņš” projekta 
„Senču dzīparus ieaudu dejas rakstā” atbalstu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par biedrības “Lādiņš” projekta „Senču 
dzīparus ieaudu dejas rakstā” atbalstu". 

 
99.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības dalību projektā “Slidu iegāde Rēzeknes novada 3.klases 
skolēniem slidošanas nodarbībām slidotprasmju apguvei”. 

Ziņo Aldis Ciukmacis: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas un Izglītības, kultūras un sporta 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 7.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 
dalību projektā “Slidu iegāde Rēzeknes novada 3.klases skolēniem 
slidošanas nodarbībām slidotprasmju apguvei”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 



51 

 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības dalību 
projektā “Slidu iegāde Rēzeknes novada 3.klases skolēniem 
slidošanas nodarbībām slidotprasmju apguvei”". 

 
100.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības dalību projektā “Sporta tērpu iegāde Rēzeknes novada 
sporta skolas audzēkņiem treniņiem āra apstākļiem.” 

Ziņo Aldis Ciukmacis: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas un Izglītības, kultūras un sporta 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2022. gada 7.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 
dalību projektā “Sporta tērpu iegāde Rēzeknes novada sporta skolas 
audzēkņiem treniņiem āra apstākļiem”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības dalību 
projektā “Sporta tērpu iegāde Rēzeknes novada sporta skolas 
audzēkņiem treniņiem āra apstākļiem”". 

 
101.§ 

Par projekta “Tautas tērpu iegāde Maltas vidusskolas 1.-3.klašu un 8.-9.klašu tautas deju 
kolektīviem” apstiprināšanu 

Ziņo Irina Orlovska: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 14.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par projekta “Tautas tērpu iegāde 
Maltas vidusskolas 1.-3.klašu un 8.-9.klašu tautas deju kolektīviem” 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



52 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta “Tautas tērpu iegāde Maltas 
vidusskolas 1.-3.klašu un 8.-9.klašu tautas deju kolektīviem” 
apstiprināšanu". 

 
102.§ 

Par projekta „Tautastērpu iegāde Stružānu pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvam „Stiebri”” atbalstu 

Ziņo Sarmīte Stepiņa: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības 
pārvalde” 2022.gada 7.aprīļa ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par projekta „Tautastērpu iegāde Stružānu pagasta 
kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvam „Stiebri”” atbalstu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta „Tautastērpu iegāde Stružānu 
pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvam 
„Stiebri”” atbalstu". 

103.§ 
Par projekta “Viļānu apvienības iedzīvotāju iniciatīvu attīstība” atbalstu 

Ziņo Irina Klimanova: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu apvienības pārvaldes 
2022.gada 7.aprīļa ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par projekta “Viļānu apvienības iedzīvotāju iniciatīvu attīstība” 
atbalstu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta “Viļānu apvienības iedzīvotāju 
iniciatīvu attīstība” atbalstu". 

 
104.§ 

Par papildatvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam 



53 

 

Ziņo Lana Petrova: Izskatot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca 
2022.gada 19.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par papildatvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājam 
Monvīdam Švarcam. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedalos. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Kas tas ir par papildatvaļinājumu? 

Izsaka viedokli Lana 
Petrova: 

 
Tas ir saskaņā ar Rēzeknes novada pašvaldības atlīdzības nolikumu. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Tas ir nevis kārtējais, bet papildus atvaļinājums? 

Izsaka viedokli Lana 
Petrova: 

Jā, tas ir papildus atvaļinājums, kas nav izmantots no iepriekšējā gada 
perioda. 

Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam jautājuma izskatīšanā 
un lēmuma pieņemšanā nepiedaloties, 

balsojot: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Monvīds Švarcs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par papildatvaļinājuma piešķiršanu domes 
priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam". 

 
 
 
Sēde slēgta 13:01 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2022.gada 5.maijā. 
 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības “Viļānu apvienības pārvalde” 2022.gada 4.aprīļa iesnieguma 
Nr.VIAP/2022/2.2/195 kopija ar kustamā īpašuma – pasažieru autobusa NEOPLAN N116 
novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 6 lapām. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības “Kaunatas apvienības pārvalde” struktūrvienības „Kaunatas 
pagasta pārvalde” 2022.gada 17.marta iesnieguma Nr. KAUNPA/2022/2.3/144 kopija ar 
nekustamā īpašuma “Skaida” novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 16 
lapām. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas apvienības pārvaldes” struktūrvienības “Silmalas 
pagasta pārvalde” 2022.gada 1.aprīļa iesnieguma Nr. MALTPA/2022/2.2/264 kopija ar 



54 

 

nekustamā īpašuma “Cielavas” novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 13 
lapām. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas apvienības pārvaldes” struktūrvienības “Silmalas 
pagasta pārvalde” 2022.gada 4.aprīļa iesnieguma Nr. MALTPA/2022/2.2/270 kopija ar 
nekustamā īpašuma “Silmalas pagasta meži” novērtējuma un dokumentu kopijām 
pielikumā, kopā uz 13 lapām. 

5. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas apvienības pārvaldes” struktūrvienības “Silmalas 
pagasta pārvalde” 2022.gada 4.aprīļa iesnieguma Nr. MALTPA/2022/2.2/271 kopija ar 
nekustamā īpašuma “Silmalas pagasta meži 1” novērtējuma un dokumentu kopijām 
pielikumā, kopā uz 13 lapām. 

6. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2022.gada 14.aprīļa sēdes 
protokols Nr.9, par nekustamā īpašuma “(..)” izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 2 
lapām. 

7. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2022.gada 31.marta sēdes 
protokols Nr.8, par nekustamā īpašumā “(..)” izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 2 
lapām. 

8. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2022.gada 14.aprīļa sēdes 
protokols Nr.9, par nekustamo īpašumu Ozolaines pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu, 
kopā uz 3 lapām. 

9. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2022.gada 14.aprīļa sēdes 
protokols Nr.9, par nekustamā īpašuma “(..)” izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 1 
lapas. 

10. Lēmumi: 1.§ - 6.§ ar pielikumiem, 7.§ - 10.§, 11.§ - 16.§ ar pielikumiem, 17.§ - 21.§, 22.§ 
ar pielikumu, 23.§ - 25.§, 26.§ - 27.§ ar pielikumiem, 28.§ - 43.§, 44.§ ar pielikumiem, 
45.§ - 47.§, 48.§ - 56.§ ar pielikumiem, 57.§ - 60.§, 61.§ - 69.§ ar pielikumiem, 70.§ - 
104.§. 

 
 
Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 

 

 
Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 


